Codd. 1 4 6 7 8
11 12 14 17
21 23 26 36
37 38 39 40
ⲛⲓⲟⲙⲛ

Cap. xxiv.

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

¹ ⲫⲏⲓ ⲫⲉⲕⲁ ⲛⲏⲙ · ⲫⲉⲕⲁ ⲕⲓ ⲟⲩⲉⲃⲃⲓ · ⲛⲧⲁⲧ ⲕⲓⲃⲃⲉ ⲙⲁⲩⲁ · ⲉⲁⲧⲛⲓⲃ ⲛⲟⲩⲁ ⲙⲁⲩⲁ ⲛⲟⲩⲁ ·
 ⲛⲟⲩⲁ ⲛⲟⲩⲁ · ⲉⲁⲃⲃⲉ ⲛⲟⲩⲁ ⲕⲁⲕⲁⲧⲁ · ² ⲉⲁⲙⲛⲓⲁ ⲛⲧⲁⲧⲁ ⲛⲟⲩⲁ · ⲉⲁⲙⲛⲓⲁ ⲛⲧⲁⲧⲁ ⲛⲟⲩⲁ ·
 ⲙⲁⲩⲁ · ³ ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲙⲛⲓⲁ ⲛⲧⲁⲧⲁ ⲛⲟⲩⲁ · ⁴ ⲉⲁⲃⲃⲉ ⲛⲟⲩⲁ ⲙⲁⲩⲁ ·
 ⲕⲁⲕⲁⲧⲁ · ⲉⲁⲃⲃⲉ ⲛⲟⲩⲁ ⲙⲁⲩⲁ · ⲙⲁⲩⲁ ⲙⲁⲩⲁ ·
⁵ ⲉⲁⲃⲃⲉ ⲛⲟⲩⲁ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·
 ⲕⲁⲕⲁⲧⲁ · ⁶ ⲕⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲛⲧⲁⲧⲁ · ⲙⲁⲩⲁ · ⲙⲁⲩⲁ ·
⁷ ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·
⁸ ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·
⁹ ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·
¹⁰ ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·
 ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·
¹¹ ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·
¹² ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·
 ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ ·

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

in 23

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

ⲙⲉⲛⲟ

| | | | |
|------|------|------|------|
| ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ |
| ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ |
| ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ |
| ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ |
| ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ |
| ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ |
| ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ |
| ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ | ⲙⲉⲛⲟ |

[Mar. ⲟⲩⲁ (281) c. Codd., sed 26 Mar. ⲟⲩⲁ (283), quae ad Sect. Joh. convenit.]

Cap. xxiv. ¹ Trans. ⲛⲓⲟⲙⲛ ⲛⲏⲙ ⲙⲁⲩⲁ *Ad auror. aut. pr. sept.* 17 36, cf. Mar. xvi. 2 n. [Dum] adhuc ⲛⲧⲁⲧⲁ (quum) 38. ⲛⲟⲩⲁ ⲛⲟⲩⲁ illa arom. Sch. W c. 38.
² ⲉⲁⲙⲛⲓⲁ Bar-Heb. ap. Jon., ita Sch. W, id. sine *rib.* 21. ⲛⲧⲁⲧⲁ 1. ³ ⲉⲁⲙⲛⲓⲁ
⁴ Mas. 2 ⲛⲧⲁⲧⲁ ⲛⲟⲩⲁ · ⁵ ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ · ⁶ ⲛⲧⲁⲧⲁ ·
et inclinav.] sequimur Mas., Amer., Bar-Heb. ap. Jon., Sch. vv. ll., W; Sch. ⲛⲧⲁⲧⲁ ·
 ⲉⲁⲕⲁⲕⲁⲙ 12; Bar-Alius, ⲙⲁⲩⲁ, *Thes. Syr.* col. 1794. Mas. 2 ⲛⲧⲁⲧⲁ ·
⁶ c. *Thes. Syr.* s. v., cf. *Duval* § 33; Amer., more Nestt.; *lin. occult.*, a Sch. om., in Mas. 2 per punct.

SECTIO XXIII.

¹ Primo autem [die] septimanae ad auroram, [dum] adhuc [essent] tenebrae, 386
venerunt ad sepulcrum, et attulerunt aromata illa quae paraverant: et erant cum
I
eis mulieres aliae. ² Et invenerunt lapidem revolutum a sepulcro ♦ ³ Et ingressae 387
I
sunt, et non invenerunt corpus Jeshuae. ⁴ Factumque est, quum ipsae [essent]
attonitae propter hoc; ecce, duo viri steterunt juxta eas, et fulgebat vestimentum
eorum. ⁵ Et fuerunt in metu, et inclinaverunt facies suas in terram ♦ Et dicunt 388
I
ad illas; Quid quaeritis vos, viventem cum mortuis? ⁶ Non est hic, surrexit: 389
I O
mementote, quod locutus sit vobiscum, quum ipse [esset] in Gelila ♦ ⁷ et dixerit,
quod futurum esset, ut Filius hominis traderetur in manus hominum peccatorum,
³⁹⁰ et crucifigeretur, et tertio die resurgeret ♦ ⁸ Et illae recordatae sunt ser-
I
monum ejus, ⁹ et reversae sunt a sepulcro; et dixerunt haec omnia undecim et
reliquis. ¹⁰ Erant, autem Marjam Magdalaita, et Juchan, et Marjam mater
Jakubi, et reliquae quae cum eis [erant], eae quae dixerant [haec] Apostolis ♦
³⁹¹ ¹¹ Et visi sunt in oculis eorum sermones hi quasi deliramenta, neque crediderunt
8
eis ♦ ¹² Shemun autem surrexit, et cucurrit ad sepulcrum, et introspevit vidit
³⁹² ⁹ lintea, quae posita [erant] seorsim, et abiit, admirans apud semet ipsum super eo
quod factum erat ♦

| LUKA | MATTAI | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|--------|----------|
| 386 | 418 | 278 | 240 |
| 387 | 419 | 279 | 243 |
| 388 | 420 | 280 | 244 |
| 390 | 421 | 281 | 247 |
| 391 | | 284 | |
| 392 | | | 242 |

subscript. exprimitur, vid. i. 72 n. et cf. p. 145 nn. Repone ² Mat. xvi. 9, Mar.
viii. 18. Mas. 2 ⁷ ¹¹ ¹² ⁹ ¹⁰ ⁸ ⁶ ⁵ ⁴ ³ ² ¹ ¹¹ ¹² ⁹ ¹⁰ ⁸ ⁶ ⁵ ⁴ ³ ² ¹

393⁸ 13 Et ecce, duo ex eis illo die ibant in vicum cujus nomen Emaus, et distantem ab Urishlem stadiis sexaginta. 14 Et ipsi loquebantur unus cum altero de illis omnibus quae contigerant. 15 Et quum ipsi loquerentur, ac disputarent unus cum altero, venit ipse Jeshua, et assecutus est eos, ac ibat cum eis. 16 Et oculi eorum detenti erant, ut non cognoscerent eum. 17 Et dixit eis; Qui sunt sermones hi quos loquimini unus cum altero, dum itis, et tristes estis? ♦
394¹⁰ 18 Respondit unus ex illis, cui nomen [erat] Klejopha, ac dixit ei; Tunc es solus extraneus ab Urishlem, ut nescias quid factum sit in ea his diebus? 19 Dicit eis; Quid? Dicunt ei; De Jeshua illo qui [erat] a Nozrath, Viro qui erat Propheta, et potens erat in sermone et in operibus coram Deo et coram toto populo. 20 Et tradiderunt eum Principes Sacerdotum et Seniores iudicio mortis, et crucifixerunt eum. 21 Nos autem sperabamus, quod ille ipse liberaturus esset Israel. Et ecce, tres dies sunt ex quo haec omnia facta sunt. 22 Sed etiam mulieres ex nobis nos obstupescerunt; praevenerant enim ad sepulcrum; 23 et quum non invenirent corpus ejus, venerunt, dicentes nobis; Angelos vidimus illic; et dicunt de eo, quod vivus sit. 24 Et etiam quidam ex nobis iverunt ad sepulcrum, et invenerunt ita ut dixerant mulieres; ipsum vero non viderunt. 25 Tunc dixit eis Jeshua; O carentes mente, et graves corde ad credendum illis omnibus, quae locuti sunt Prophetae! 26 nonne haec futurum erat ut

LUKA
393

MARKOS
285

8 14 36. Mas. 2 ܡܠܐܟܢܐ ; 3 4 ܡܠܐܟܢܐ . 19 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ deest m. pr. 4.
 ܟܠܘܨܝܢܐ sine *rib.* (opere) Edd. De ܟܠܘܨܝܢܐ vid. Mar. i. 7 n. 20 Mas. 2 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ
 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ . 21 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ (Et nos) 8 m. pr., nunc corr. ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ 26 36 38. ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ
autem] ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ (enim) 38. ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ 4 8 12 17 26. Om. ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ (ecce) 12. Om. ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ
alt. 12 Sch. W, cf. Mar. ix. 21 n. 22 Om. ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ sed 8. ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ enim deest in W et
all. ap. Sch. Mas. 2 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ . ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ
23 Mas. 2 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ . ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ
 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ —*quod vivus sit*, pro quibus 3 habet, teste C. B., ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ , lect.
vanam. Forte reponendum ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ , *ortus sit ipse, quod om.* 24 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ etiam sine ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ
et 36. 25 ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ sine ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ 14. In Sch. W (non Amer.) c. 12 40 (aliis forsitan)
interpunctio est post ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ ad credendum. Si hanc recipis, verte *De illis omn.,*
quae, etc., nonne haec futurum, etc. Cf. ܘܗܘ ܐܝܠܠܘ de in lectt. laudd. *Thes. Syr. med.* col. 432.

sustineret Christus, et ut ingrederetur in gloriam suam? ²⁷ Et incipiebat a Mushe et ab omnibus Prophetis, et interpretabatur eis de se ipso ex omnibus scripturis. ²⁸ Et appropinquaverant vico illi, ad quem proficiscebantur: et ipse faciebat eos putare, quasi ad locum longinquum proficisceretur. ²⁹ Et coegerunt eum, ac dicunt ei; Mane apud nos, quia dies nunc inclinatur, ut tenebrescat. Et ingressus est ut maneret apud eos. ³⁰ Et factum est, ut quum accumberet cum eis, acceperit panem, et benedixerit, ac fregerit, dederitque eis. ³¹ Et illico aperti sunt oculi eorum, et agnoverunt eum: et ipse ablati est ab eis. ³² Et dicebant unus ad alterum; Nonne cor nostrum grave erat in medio nostri, quum loqueretur nobiscum in via, et interpretaretur nobis scripturas? ³³ Et surrexerunt eadem hora, et reversi sunt Urishlem; ac invenerunt undecim congregatos, et eos qui cum eis [erant], ³⁴ dicentes; Vere surrexit Dominus noster, et conspectus est Shemun ♦ ³⁵ Et ipsi quoque narrarunt ea quae facta fuerant in via, et quomodo agnitus fuisset ipsis quum frangeret panem ♦

³⁹⁶₉ ³⁶ Et quum haec loquerentur, Jeshua stetit inter eos, et dixit eis; Pax vobiscum: Ego sum, ne timeatis. ³⁷ Et ii perterriti sunt, et expaverunt: putabant enim quod spiritum viderent. ³⁸ Et dicit eis Jeshua; Cur contremiscitis vos, et cur ascendunt cogitationes in corda vestra? ³⁹ Videte manus meas et pedes meos, nam ego sum. Palpate me, et cognoscite; quia spiritui caro et ossa non sunt, sicut videtis quod sunt mihi. ⁴⁰ Et quum haec dixisset,

| LUKA | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|----------|
| 395 | 286 | |
| 396 | | 248 |

hic laudatur, sed in libro impresso ed. Whit. hoc comma aliter legitur. Vide ea quoque quae scripsimus de xiv. 21 in Mas. 2. ³³ لاؤمه 17 21 26. 14. معصه

qu. ³⁵ وقوب? (accumbentes) 6, cf. Mar. xvi. 14. ³⁶ Pax vob. Amen, Bar-Heb. ap. Jon.; sed addit ³⁷ ³⁸ ³⁹ ⁴⁰

fact. fu.] ³⁴ ³⁵ ³⁶ ³⁷ ³⁸ ³⁹ ⁴⁰

in omn. codd. invenitur Amen. ³⁷ Mas. 2. ³⁸ ³⁹ ⁴⁰

14 21 36 37 38 Edd. Om. Jeshua Raph. ap. Sch. Vel ³⁹ ⁴⁰

³⁹ ⁴⁰

397 ostendit eis manus suas et pedes suos. 41 Et quum usque adhuc non crederent
9 prae gaudio suo, et attoniti essent ♦ dixit eis; Estne vobis hic aliquid ad
398 comedendum? ♦ 42 Ii autem dederunt ei partem ex pisce asso, et ex favo
9 mellis ♦ 43 Et accepit, comedit coram eis ♦ 44 Et dixit eis; Hi sunt sermones 400
399 quos locutus sum vobiscum, quum apud vos essem; quod oportet, ut completeretur 10
9 quicquid scriptum [est] in lege Mushes et in Prophetis et in Psalmis de me.
45 Tum aperuit mentem eorum ad intelligendum Scripturas. 46 Et dixit eis; Ita
scriptum [est], et ita conveniens erat, ut pateretur Christus, et ut resurgeret
a mortuis tertio die: 47 et ut praedicaretur in nomine ejus conversio in remis-
sionem peccatorum, in omnibus populis: et principium fieret ab Urishlem.
48 Et vos estis testes horum. 49 Et ego mittam super vos promissum Patris mei:
vos autem expectate in Urishlem urbe, donec induamini virtute ex alto.
50 Et eduxit eos usque ad Beth Anjam, et sustulit manus suas, et benedixit eis ♦
401 51 Et factum est, quum benediceret eis, separatus est ab eis, et ascendit in coelum ♦
8
402 52 Ipsi autem adoraverunt eum, et reversi sunt Urishlem cum gaudio magno. 53 Et
10 omni tempore erant in templo glorificantes et benedicientes Deo. AMEN ♦ ♦ ♦